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Bu Torba yasa içinde; 3194 sayılı İmar Kanunu, 4708 sayılı Yapı Denetimi Kanunu, 4736 sayılı Kamu Kurum Ve Kuruluşlarının Ürettikleri Mal ve 
Hizmet Tarifeleri Kanunu, 5543 sayılı İskan Kanunu, 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu, 2872 sayılı Çevre Kanunu, 2644 
sayılı Tapu Kanunu, 6083 sayılı Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü Kanunu, 634 sayılı Kat Mülkiyeti Kanunu, 6107 sayılı İller Bankası Kanunu, 
2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu`nda değişikliklerin yanı sıra  6235 sayılı TMMOB Kanunu değişikliği bulunmaktadır. Yasamızda yapılmak 
istenen değişiklikle, TMMOB ve bağlı odaları parçalayarak, bölerek güçsüzleştirmek, etkisizleştirmek istenmektedir. Tarihimizden ve üyeler-
imizden aldığımız güçle kurumsal kimliğimizi koruyarak TMMOB ve meslek odamıza sonuna kadar sahip çıkacağımıza olan inancımızı, siz 
değerli üyelerimizden aldığımız güçle bir kez daha ifade etmek istiyorum. 
Orta Doğu ve  Arap ülkelerinde başta olmak üzere dünya genelinde baş gösteren kriz dalgası ile tüm dünyada devam eden halk ayaklanmalarına 
ve ülkemizdeki olumsuzluklara rağmen Elektrik Mühendisleri Odası ve  Antalya Şubesi olarak sizlere ve mesleğimize faydalı olacak birçok 
teknik ve bilimsel etkinliği başarıyla bu yıl içinde tamamladık.
Bugünler hepimizin birlik ve beraberliğe en fazla ihtiyacımızın olduğu ve dayanışmamızı en üst seviyeye çıkarmak zorunda olduğumuz gün-
lerdir. 1954 yılından beri 54.000 aşan üyesi, 14 şubesi ,112 il ve ilçe temsilciliği, yüzlerce bilimsel yayını ve çalışanı ile ülkenin her yanında meslek 
mücadelesi veren Elektrik Mühendisleri Odasına ve Şubemize daha fazla sahip çıkmalıyız. Oda bize ne verdi ne veriyor diye değil, biz odaya 
ne veriyoruz, neler verebiliriz, odadan ne bekliyoruz ve bu beklentiler için bizler ne yapmalıyız diye kendimizi daha fazla sorgulamamız ger-
ekmektedir.
Sizleri, Mesleğimizin sorunlarını ülkemizin sorunlarından ayırt etmeyen odamıza ve şubemize daha da fazla sahip çıkmaya, eleştiren farklı 
gruplar oluşturan,platformlar kuran,uzak duran üyeler değil; ‘Bir araya gelmenin başlangıç, bir arada durmanın ilerleme, bir arada çalışmanın 
başarı getireceği ‘ inancı ile birlik ve beraberlik içinde mesleğimiz, şubemiz ve odamız için gayret eden üyeler olamaya davet ediyorum.
İçinde bulunduğumuz dönemde örgütlü olarak mesleğimizi ve meslek odamızı savunmak, hem kendimize hem meslektaşlarımıza hem ken-
timize hem ülkemize hem de gelecek kuşaklara karşı vazgeçilmez bir görevdir. Bu sorumluluğu sizlerinde yüreklerinizde  hissettiğinize  olan 
inancım tamdır.

Değerli Meslektaşlarım,
Bu dönem itibariyle yapmış olduğumuz  çalışmalar bültenimizin ilerleyen sayfalarında sizlere sunulmuştur. Ancak yapılan sosyal etkinlikler 
ve özellikle bir yıl içerisindeki MİSEM kapsamında düzenlenen 20 eğitim ve 400 meslektaşımızın belgelendirilmesi, enerji politikaları ve ken-
timize dair konularda yapılan basın açıklamaları  ve kamuoyu bilgilendirme çalışmalarına değinmeden geçemeyeceğim. 
Birlikte çalışmaktan büyük onur ve gurur duyduğum ve tüm bu çalışmalarımıza katkı koyan emek harcayan il ve ilçe temsilcilerimize işyeri 
temsilcilerimize komisyonlarımıza ve siz kıymetli meslektaşlarımız ile oda çalışanlarıma bir kez daha teşekkürü borç biliyorum.
Şubemiz kurumsal yapısı ve hep birlikte yürüttüğümüz başarılı mesleki sosyal ve kent hakkındaki çalışmalar sonucu hak ettiği değeri gerek 
üyelerimizden ve odamızdan gerekse kamuoyundan almış ve saygın bir yere oturmuştur. Şubemizi hep birlikte bugünlere getirmenin haklı 
gururunu yaşarken “yaşam gülmeyi, sevgi hak etmeyi vefa unutmamayı dostluk sadık kalmayı bilenler içindir sözünden de anlaşılacağı üzere 
meslek büyüklerimizi bu ay içerisinde düzenlediğimiz geleneksel gecemizle onurlandırdık. 60 yıllık tarihe tanıklık eden işinden ailesinden 
zaman ayırarak odamızı şubemizi ve mesleğimizi bugünlere taşıyan özveriyle çalışarak meslekte 25 40 ve 50 yıl plaket ve onur belgelerini 
alamaya hak kazanan üyelerimizle muhteşem gala gecemizde bir araya geldik.

Son söz  Abdurrahim Karakoç’un güzel bir dörtlüğü olsun;

Şiddeti kavgası kanı olmayan
İçinde öfkesi kini olamayan
Sonsuza uzanan sonu olmayan 
Bir güzel ülküdür gönül verdiğim vatanım kentim ve meslek odam diyor;

Bir ağaç gibi tek ve hür bir orman gibi kardeşçesine gereksiz endişe ve vehimlere 
kapılmadan hayatın her alanında güzellikleri birlikte yaşamak 
dileğiyle hepinizin yeni yılını kutluyor, esenlikler diliyorum. 

Sevgili Meslektaşlarım,
 
Bildiğiniz üzere, Türk Mühendis Mimar Odaları Birliği ve ona bağlı meslek odaları 1954 
yılında 6235 sayılı yasayla kurulmuştur. Buradan hareketle Elektrik Mühendisleri Odası 
ilk genel kurulunu 26 Aralık 1954 yılında gerçekleştirmiş ve çalışmalarına başlamıştır. 
Odamızın 60. Yaşını kutlamasında, meslek ve toplum yararına çalışmalarını sürdür-
erek bugüne dek daha eşit daha adil daha barışçı bir Türkiye için ve hak ve emek-
ten yana çalışmalarını sürdürerek bu güne dek gelmesinde emeği geçen tüm meslek 
büyüklerimizi bir kez daha saygı, minnet ve şükranla anıyorum. Buna bağlı olarak da 
Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi de şube oluşunun 20. yılını kutlamaktadır. 
Gerek temsilcilik gerek bölge temsilciliği gerekse şube yönetimleri döneminde katkı 
koyan emek harcayan, şubemizi bu günlere getiren tüm meslektaşlarımı büyük bir 
şükran, minnet ve saygıyla da anıyorum.
Bilimden ve teknikten yana olan birikimini;  meslektaş ve toplumsal yarar amacıyla kul-
lanma konusunda 60 yıllık şanlı bir tarihi olan Türk Mühendis Mimar Odaları Birliğinin 
ve Meslek Odamızın etkisizleştirilerek hükümete bağlı bir birime dönüştürülmesi 
amacıyla arka arkaya yasa ve yönetmelik değişiklikleri yoluyla sistemli bir saldırı 
yaşıyoruz.  Çevre ve Şehircilik Bakanlığı şimdi  de ‘3194 sayılı İmar Kanunu ile Bazı  
Kanun ve Kanun Hükmündeki Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 
Tasarısı` isimli yeni bir torba yasa hazırlığı içerisindedir.
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